MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS - Página 1 de 3

EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO - K
RESULTADO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS

  O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e legislação municipal, TORNA PÚBLICO, o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 nos

seguintes termos:

Art. 1º O Resultado Preliminar da Prova de Títulos dos cargos listados consta do Anexo I deste Edital (exceto

para o cargo de Professor)

Art. 2º O prazo para interposição de Recurso contra o resultado preliminar da prova de títulos se iniciará no

dia 07/05/2024 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 08/05/2024.

Art. 3º O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico

www.valespe.com.br, utilizando-se do campo específico disponível na Área do Candidato.

Art. 4º Recursos não interpostos e/ou fundamentados na forma prevista no Edital de Abertura serão

indeferidos sem análise de mérito.

Art. 5º A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer de recursos,

não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo motivo.

Castanheira/MT, 06 de maio de 2024

Jakson de Oliveira Rios Junior
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS - Página 2 de 3

ANEXO I

Legenda:
P: Posição
PT: Português
CG: Conhecimentos Gerais
CE: Conhecimentos Específicos
TI: Títulos
PO: Prova Objetiva
MF: Média Final

Analista Administrativo
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  49888  JOÃO MITSUO ISHIBA DA CUNHA  04/12/1991 24.000 12.000 28.000  64.000  0.000  64.000

 2  52964  ALESSANDRA CARDOSO HELWIG CALAZANS  22/02/1995 20.000 0.000 32.000  52.000  5.000  57.000

 3  53027  JANAINA SERAFIM  17/12/1977 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000

Assistente Social II

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  52584  AUGUSTO TAVARES DA CRUZ  07/07/1979 16.000 8.000 32.000  56.000 0.000  56.000

Auditor de Controle Interno

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  53018  SEBASTIAO TOMAZ DE SOUZA  22/01/1973 16.000 8.000 32.000  56.000 0.000  56.000

 2  53005  IVANIA VARGENS TIGRE WEBER  25/10/1974 20.000 8.000 24.000  52.000 0.000  52.000

Contador Público

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  52664  ANDREIA CLEBIANE BENITES DA SILVA  06/05/1988 16.000 12.000 24.000  52.000 0.000  52.000

Enfermeiro

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  52413  ALESSON OLIVEIRA DE FREITAS  14/11/1984 20.000 0.000 48.000  68.000  5.000  73.000

 2  50826  VANESSA SABATINE BATAIER  15/05/1991 20.000 8.000 40.000  68.000  5.000  73.000

 3  52171  LIDIA CATARINA WEBER  30/09/1982 16.000 4.000 44.000  64.000  7.000  71.000

 4  53080  ELISETE ANGELA DA SILVA SCHEFFER  02/12/1990 20.000 0.000 44.000  64.000  5.000  69.000

 5  50086  RICARDO MACHADO DE OLIVEIRA  21/01/1990 16.000 4.000 44.000  64.000  5.000  69.000

 6  49840  ROSICLER SANADA  28/02/1982 8.000 8.000 44.000  60.000  5.000  65.000

 7  50101  LEANDRO TENÓRIO DA SILVA  05/04/1982 4.000 8.000 44.000  56.000  7.000  63.000

 8  50724  GLENDA DOS SANTOS MOURA  07/04/1996 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000

 9  49971  ANA PAULA DOS SANTOS  20/02/1989 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000

 10  50493  WALDINEY CANI SANTOS  10/07/1966 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 11  50895  BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA  24/08/1993 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 12  52255  ELAINE MOLINA DOS SANTOS  25/05/1992 12.000 8.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 13  51012  MARA LUCIA BETTEGA  14/07/1993 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000

 14  50667  JESSICA THAISA FERNANDES DE SOUZA  07/03/1994 8.000 8.000 40.000  56.000  0.000  56.000

 15  50414  MARIANA DE ALMEIDA LARA  09/10/1996 8.000 8.000 40.000  56.000  0.000  56.000

 16  50279  ARESTIDES GOMES DA SILVA FERREIRA  09/12/1972 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro, Castanheira/MT – CEP: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Edital Concurso Público nº 01/2024 – RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE TÍTULOS - Página 3 de 3

 17  49868  ELIZAMA SOARES DA SILVA  10/07/1999 16.000 8.000 32.000  56.000  0.000  56.000

 18  52977  KAMILA CORREIA DOS SANTOS'  09/03/1997 12.000 12.000 32.000  56.000  0.000  56.000

 19  52598  STELLA COSTA DA SILVA  17/07/1991 4.000 0.000 48.000  52.000  0.000  52.000

 20  53169  ELIZANGELA MAYARA CORREA DA SILVA  19/11/1993 8.000 0.000 44.000  52.000  0.000  52.000

 21  52565  KARINA DE CASTRO FERRARI  23/09/1991 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000

 22  52284  ALINY DA SILVA NENEVÊ  15/08/1996 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000

 23  52469  LEILA JUSSARA BERLET  26/08/1982 16.000 4.000 32.000  52.000  0.000  52.000

 24  51806  ROSENI DE SOUZA SCHEFFER  25/11/1977 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000

 25  50995  NAIARA WAPPLER SILVA SANTOS  28/07/1996 12.000 8.000 32.000  52.000  0.000  52.000

Farmacêutico II

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  52400  RUTH BARBOSA FONTOLAN  09/01/1997 8.000 0.000 52.000  60.000  5.000  65.000

 2  50042  FERNANDA CELLA ANDRADE  13/09/1998 16.000 4.000 36.000  56.000  5.000  61.000

Fisioterapeuta
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  50158  KATHOLEEN DAIANE DE FARIA RIDIER  11/06/1998 24.000 8.000 36.000  68.000  5.000  73.000

 2  50112  ALIFFER JUNIOR DOS SANTOS  18/04/1997 4.000 8.000 40.000  52.000  0.000  52.000

 3  50210  MELISSA SOUZA REZER  06/02/1995 20.000 4.000 28.000  52.000  0.000  52.000

 4  50699  RUTH RODRIGUES DOS SANTOS  23/12/1996 16.000 12.000 24.000  52.000  0.000  52.000

Nutricionista – Classe A - Educação

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  52705  MAYARA FERNANDA PEREIRA  26/10/1996 12.000 12.000 28.000  52.000 0.000  52.000

Odontólogo II

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  50047  LUDMILA SUELLEN ANDRADE DE CASTRO  28/09/1982 16.000 12.000 40.000  68.000  0.000  68.000

 2  50549  GHEYSA RAQUEL SALES LOPES ALMICI  11/05/1983 16.000 4.000 40.000  60.000  5.000  65.000

 3  50053  PAMELA DOS SANTOS VICENTE  15/02/1999 16.000 4.000 36.000  56.000  5.000  61.000

 4  52709  LUCAS ELIAS MARQUES REIS BARBOSA  04/03/1994 20.000 4.000 32.000  56.000  5.000  61.000

 5  52089  BEATRIZ REZENDE ANDRADE BOBEDA  01/03/1996 20.000 0.000 36.000  56.000  0.000  56.000

 6  52619  JOSIANE PROCOPIO DO NASCIMENTO  01/10/1997 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000

Psicólogo II
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  50205  ROBERTA FERREIRA DE MORAIS  21/10/1980 12.000 12.000 36.000  60.000  5.000  65.000

 2  49801  JÉSSIKA DAYANE DE MELO SANCHES  29/03/1994 12.000 4.000 40.000  56.000  5.000  61.000

 3  52838  MARIA EDUARDA PEREIRA DA LUZ  12/08/2001 12.000 4.000 44.000  60.000  0.000  60.000

 4  49901  DAYANNE SOARES DE OLIVEIRA  22/07/1992 16.000 4.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 5  53105  LEANDRO CESAR DA SILVA  06/02/1987 8.000 4.000 40.000  52.000  0.000  52.000